



تحلیل بنیادی  
فولاد مبارکه اصفهان (فولاد)

تحلیل 1403/12/29

P/E	میانگین P/E تحلیلگران
4.1	4.3
EPS	میانگین EPS تحلیلگران
1,499	1,433

تاریخ دریافت گزارش 1402/11/09

خلاصه تحلیل

شرح	نرخ	واحد
محصولات		
بیلت	492	دلار بر تن
ورق سرد CIS	840	دلار بر تن
ورق گرم CIS	720	دلار بر تن
درصد گندله به بیلت	0.23	درصد
درصد آهن اسفنجی به بیلت	0.61	درصد
درصد کنسانتره سنگ آهن به بیلت	0.18	درصد
محصول گالوانیزه داخلی	1,160	ریال بر تن
تورم سال 1403	0.3	درصد
میانگین دلار 1403	500,000.0	ریال
سوخت	45,000.0	ریال بر متر مکعب
انرژی برق	9,800.0	ریال بر کیلووات ساعت
انرژی برق	13,000.0	ریال بر کیلووات ساعت
نرخ افزایش حقوق و دستمزد در سال 1403	0.3	درصد
سود (زیان) خالص هر سهم	1,499	
P/E	4.11	

نسبت های مالی

P/S تحلیلی

1.6

P/S TTM

2.2

EPS TTM

1230.4

P/E TTM

5.0

نکات تحلیل

- شرکت فولاد مبارکه اصفهان دارای خطوط تولید بدین شرح است: گندله 7,400,000 تن، آهن اسفنجی (مبارکه و سبا) 9,500,000 تن، تختال (مبارکه و سبا) 8,800,000 تن، کلاف گرم (مبارکه و سبا) 6,500,000 تن، کلاف سرد 1,700,000 تن، کلاف قلع اندود 110,000 تن، کلاف گالوانیزه 200,000 تن، کلاف رنگی 135,000 تن در سال

• شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری از شرکت های فرعی فولاد مبارکه دارای ظرفیت اسمی تولید سالانه 400,000 تن ورق گالوانیزه است.

• شرکت فولاد سفید دشت چهارمحال و بختیاری از شرکت های فرعی فولاد مبارکه دارای ظرفیت تولید سالانه 800,000 تن آهن اسفنجی است. تا پایان خرداد 1402 طرح توسعه این شرکت شامل یک خط تولید اسلب به ظرفیت 800,000 تن در سال، 95.89 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

• شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان خراسان از شرکت های فرعی فولاد مبارکه دارای خط تولید کنسانتره و گندله هر کدام با ظرفیت 5,000,000 تن در سال است.

• هزینه حمل هر تن کنسانتره در سال 1403 برابر با 4,000,000 ریال در نظر گرفته شده است.

• پروژه فولاد سازی مجتمع فولاد زاگرس اندیمشک به ظرفیت تولید 400,000 تن بیلت در سال در دست اجراست. میزان پیشرفت فیزیکی تا پایان شهریور 1401 معادل 41.5 درصد بوده است.

• طبق مصوبه 431 مورخ 1 شهریور 1399 شورای رقابت، واحد های تولیدی ورق گرم جهت فروش در داخل کشور ملزم هستند تمامی محصولات گرم فولادی خود را با رعایت مقررات مربوطه و بر اساس این دستورالعمل در بورس کالا عرضه کنند.

• نحوه محاسبه قیمت پایه ورق سرد و گرم و ورق قلع اندود از روز سه شنبه 21 دی ماه 1400 بر اساس فرمول های زیر محاسبه و اعمال خواهد شد:

• قیمت پایه ورق گرم = قیمت جهانی \* نرخ ارز سنا حواله ای

• قیمت جهانی محصولات مورد نظر بر اساس متوسط قیمت FOB یک هفته گذشته گزارش شده در منطقه سی.آی.اس (CIS)، دریای سیاه و چین به ماخذ مجله متال بولتن (میانگین این سه) تعیین خواهد شد. با توجه به نزدیک بودن نرخ سی.آی.اس و دریای سیاه، در تحلیل 1403 در میانگین گیری از نرخ سی.آی.اس استفاده شده است.

• قیمت پایه ورق سرد = قیمت کشف شده ورق گرم HR فولاد مبارکه \* ضریب قیمت جهانی ورق سرد به ورق گرم سی.آی.اس .

• قیمت پایه ورق قلع اندود(برای فولاد مبارکه) = قیمت کشف شده ورق سرد فولاد مبارکه اصفهان \* 1.3

• قیمت پایه ورق قلع اندود (سایر شرکت ها) = قیمت کشف شده ورق قلع اندود فولاد مبارکه

• به طور متوسط حدود 80 درصد محصولات شرکت در بورس کالا به فروش می رسد .

• نرخ فروش محصولات شرکت با توجه به نرخ های معاملاتی بورس کالای شرکت و با توجه به رقابت صورت گرفته در تحلیل در نظر گرفته شده است.

• در محاسبه نرخ مالیات ابرازی شرکت، معافیت های ناشی از ماده 141، ماده 143 و ماده 145، بند ب ماده 45 احکام دائمی برنامه های توسعه کشور و تبصره 7 ماده 105 قانون مالیات های مستقیم در نظر گرفته شده است.

حسابرسی شده		ترازنامه	
دوره 12 ماه منتهی 1401/12/29 به	دوره 9 ماه منتهی 1402/09/30 به	شرح	شرح
-	-	بدهی های جاری	دارایی های جاری
159,095,526	294,678,075	پرداختی تجاری و سایر پرداختی ها	موجودی نقد
58,596,627	105,906,454	مالیات پرداختی	سرمایه گذاری های کوتاه مدت
57,257,651	40,326,074	پیش دریافت ها	دریافتی های تجاری و سایر دریافتی ها
132,935,470	286,532,200	سود سهام پرداختی	موجودی مواد و کالا
290,588,200	338,396,100	تسهیلات مالی دریافتی	پیش پرداخت ها و سفارشات
698,473,474	1,065,838,903	جمع بدهی های جاری	دارایی های غیرجاری نگهداری شده برای فروش
769,075,288	1,156,550,199	جمع بدهی ها	جمع دارایی های جاری
2,335,882,814	3,009,800,146	جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام	جمع دارایی ها
-	-	بدهی های غیرجاری	دارایی های غیرجاری
40,000,000	81,217,534	تسهیلات مالی دریافتی بلندمدت	حساب ها و اسناد دریافتی بلندمدت
30,601,814	9,493,762	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	سرمایه گذاری های بلند مدت
70,601,814	90,711,296	جمع بدهی های غیرجاری	دارایی های ثابت مشهود
-	-	حقوق صاحبان سهام	دارایی های ثابت نامشهود
800,000,000	800,000,000	سرمایه	سایر دارایی ها
-34,309,069	-15,834,890	سهام خزانه	-
3,465,056	10,957,257	صرف سهام خزانه	-
63,262,041	63,262,041	اندوخته قانونی	-
734,389,498	994,865,539	سود(زیان) انباشته	-
1,566,807,526	1,853,249,947	جمع حقوق صاحبان سهام	جمع دارایی های غیرجاری

سود و زیان

شرح	تحلیل 12 ماهه منتهی به 1403/12/29	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31
جمع درآمدهای عملیاتی	3,047,866,500	1,803,854,203	1,235,265,296
بهای تمام شده درآمد های عملیاتی	1,850,517,369	1,041,753,805	685,022,257
سود (زیان) ناخالص	1,197,349,131	762,100,398	550,243,039
هزینه های فروش، اداری و عمومی	98,972,418	57,830,460	36,931,153
سایر درآمدهای عملیاتی	0	2,845,647	3,463,301
سایر هزینه های عملیاتی	0	13,513,544	7,526,416
سود (زیان) عملیاتی	1,098,376,712	693,602,041	509,248,771
هزینه های مالی	94,886,785	62,449,560	34,863,234
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	331,414,169	127,657,541	97,334,469
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	1,334,904,097	758,810,022	571,720,006
مالیات بر درآمد	135,471,140	100,192,099	78,381,550
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	1,199,432,956	658,617,923	493,338,456
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	0	0	0
سود (زیان) خالص	1,199,432,956	658,617,923	493,338,456
سود (زیان) پایه هر سهم	1,499	823	617
سرمایه	800,000,000	800,000,000	800,000,000

مقدار فروش

محصول	واحد	تحلیل 12 ماهه منتهی به 1403/12/29	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31
محصولات گرم (داخلی)	هزار تن	4,796	3,656	2,576
محصولات سرد (داخلی)	هزار تن	1,376	1,016	670
محصولات پوشش دار (داخلی)	هزار تن	339	252	174
سایر (داخلی)	هزار تن	1,171	-	536
محصولات گرم (صادراتی)	هزار تن	241	181	122
محصولات سرد (صادراتی)	هزار تن	0	-	-
محصولات پوشش دار (صادراتی)	هزار تن	16	-	451
سایر (صادراتی)	هزار تن	743	-	6
جمع	-	8,682	5,105	4,535

قیمت فروش

محصول	واحد	تحلیل 12 ماهه منتهی به 1403/12/29	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31
محصولات گرم (داخلی)	ریال	360,000,000,000	273,143,507,932	269,887,058,230
محصولات سرد (داخلی)	ریال	420,000,000,000	351,393,581,693	352,036,743,284
محصولات پوشش دار (داخلی)	ریال	580,000,000,000	474,701,924,603	468,898,620,690
سایر (داخلی)	ریال	245,000,000,000	-	196,972,764,925
محصولات گرم (صادراتی)	ریال	360,000,000,000	244,479,370,166	249,698,901,639
محصولات سرد (صادراتی)	ریال	420,000,000,000	-	-
محصولات پوشش دار (صادراتی)	ریال	580,000,000,000	-	187,798,942,350
سایر (صادراتی)	ریال	220,500,000,000	-	307,544,166,667

مبلغ فروش

محصول	واحد	تحلیل 12 ماهه منتهی به 1403/12/29	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31
محصولات گرم (داخلی)	میلیون ریال	1,726,560,000	998,612,665	695,229,062
محصولات سرد (داخلی)	میلیون ریال	577,920,000	357,015,879	235,864,618
محصولات پوشش دار (داخلی)	میلیون ریال	196,620,000	119,624,885	81,588,360
سایر (داخلی)	میلیون ریال	286,895,000	-	105,577,402
محصولات گرم (صادراتی)	میلیون ریال	86,760,000	44,250,766	30,463,266
محصولات سرد (صادراتی)	میلیون ریال	0	-	-
محصولات پوشش دار (صادراتی)	میلیون ریال	9,280,000	-	84,697,323
سایر (صادراتی)	میلیون ریال	163,831,500	-	1,845,265
جمع	میلیون ریال	3,047,866,500	1,519,504,195	1,235,265,296



بهای تمام شده

شرح	تحلیل 12 ماهه منتهی به 1403/12/29	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31
مواد مستقیم مصرفی	1,168,511,589	782,322,675	482,972,490
دستمزد مستقیم تولید	30,753,984	17,851,676	12,686,787
سربار تولید	663,376,728	363,108,676	232,211,798
جمع	1,862,642,301	1,163,283,027	727,871,075
هزینه جذب نشده در تولید	0	563,596	138,005
جمع هزینه های تولید	1,862,642,301	1,162,719,431	727,733,070
کالای در جریان ساخت اول دوره	0	0	0
کالای در جریان ساخت پایان دوره	0	113,438,670	36,192,480
ضایعات غیر عادی	0	0	0
بهای تمام شده کالای تولید شده	1,862,642,301	1,049,280,761	691,540,590
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	52,670,885	41,865,341	41,865,341
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	64,795,817	49,369,945	48,378,052
بهای تمام شده کالای فروش رفته	1,850,517,369	1,041,776,157	685,027,879
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	0	22,352	5,622
جمع بهای تمام شده	1,850,517,369	1,041,753,805	685,022,257

گردش موجودی کالا

محصول	واحد	موجودی اول دوره			تولید			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	قیمت	مبلغ	مقدار	قیمت	مبلغ	مقدار	قیمت	مبلغ	مقدار	قیمت	مبلغ
گروه محصولات	-	304,000	173,259,491	52,670,885	8,682,000	214,540,693	1,862,642,301	8,682,000	213,144,134	1,850,517,369	304,000	213,144,134	64,795,817

مقدار تولید گردش موجودی کالا

محصول	واحد	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31	دوره 3 ماهه منتهی به 1402/03/31
محصولات سرد	تن	360,000	1,002,000	666,000
محصولات پوشش دار	تن	91,000	255,000	177,000
محصولات گرم	تن	1,397,000	3,835,000	2,691,000
سایر	تن	498,000	1,449,000	987,000
جمع کل		2,346,000.0	6,541,000.0	4,521,000.0

قیمت تولید گردش موجودی کالا

دوره 3 ماهه منتهی به 1402/03/31	دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	واحد	محصول
165,008,415.916	174,427,361.277	157,744,069.444	ریال	محصولات سرد
225,301,909.605	232,538,643.137	214,809,000.0	ریال	محصولات پوشش دار
151,251,609.81	159,276,450.065	145,103,947.745	ریال	محصولات گرم
136,517,571.429	141,034,959.972	128,318,548.193	ریال	سایر

## مبلغ تولید گردش موجودی کالا

دوره 3 ماهه منتهی به 1402/03/31	دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	واحد	محصول
109,895,605	174,776,216	56,787,865	میلیون ریال	محصولات سرد
39,878,438	59,297,354	19,547,619	میلیون ریال	محصولات پوشش دار
407,018,082	610,825,186	202,710,215	میلیون ریال	محصولات گرم
134,742,843	204,359,657	63,902,637	میلیون ریال	سایر
691,534,968	1,049,258,413	342,948,336	میلیون ریال	جمع کل

## مقدار فروش گردش موجودی کالا

دوره 3 ماهه منتهی به 1402/03/31	دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	واحد	محصول
670,000	1,016,000	348,000	تن	محصولات سرد
180,000	262,000	94,000	تن	محصولات پوشش دار
2,698,000	3,837,000	1,402,000	تن	محصولات گرم
987,000	1,449,000	498,000	تن	سایر
4,535,000.0	6,564,000.0	2,342,000.0		جمع کل

قیمت فروش گردش موجودی کالا

دوره 3 ماهه منتهی به 1402/03/31	دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	واحد	محصول
160,683,455.224	170,711,615.157	152,524,140.805	ریال	محصولات سرد
220,438,788.889	227,291,610.687	209,933,925.532	ریال	محصولات پوشش دار
149,348,597.85	157,519,090.175	142,297,225.392	ریال	محصولات گرم
136,517,571.429	141,034,959.972	128,318,548.193	ریال	سایر

## مبلغ فروش گردش موجودی کالا

محصول	واحد	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31	دوره 3 ماهه منتهی به 1402/03/31
محصولات سرد	میلیون ریال	53,078,401	173,443,001	107,657,915
محصولات پوشش دار	میلیون ریال	19,733,789	59,550,402	39,678,982
محصولات گرم	میلیون ریال	199,500,710	604,400,749	402,942,517
سایر	میلیون ریال	63,902,637	204,359,657	134,742,843
جمع کل	میلیون ریال	336,215,537	1,041,753,809	685,022,257



مواد اولیه

محصول	واحد	موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف طی دوره			موجودی پایان دوره		
		مقدار	قیمت	مبلغ	مقدار	قیمت	مبلغ	مقدار	قیمت	مبلغ	مقدار	قیمت	مبلغ
سنگ آهن	تن	2,671,000	38,046,491	101,622,177	6,618,202	48,280,000	319,526,781	6,618,202	45,337,476	300,052,561	2,671,000	45,337,476	121,096,397
گندله	تن	464,000	52,393,287	24,310,485	4,616,306	62,580,000	288,888,443	4,616,306	61,649,616	284,593,506	464,000	61,649,616	28,605,421
آهن اسفنجی	تن	339,000	135,417,085	45,906,391	2,846,481	158,060,000	449,914,710	2,846,481	155,650,333	443,055,640	339,000	155,650,333	52,765,462
آهن قراضه و چدن	تن	112,000	140,115,568	15,692,943	80,135	206,640,000	16,559,067	80,135	167,861,319	13,451,543	112,000	167,861,319	18,800,467
فرو آلیاژ	تن	112,000	893,198,241	100,038,202	73,276	1,531,500,000	112,222,316	73,276	1,145,644,486	83,948,337	112,000	1,145,644,486	128,312,182
سایر	تن	0	0	0	86,820,000	86,820,000	43,410,000	86,820,000	500,000	43,410,000	0	500,000	0
جمع	-	3,698,000	287,570,198	287,570,198	101,054,400	1,230,521,317	1,230,521,317	101,054,400	0	1,168,511,587	3,698,000	0	349,579,929

## مقدار خرید مواد اولیه

دوره 3 ماهه منتهی به 1402/03/31	دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	واحد	محصول
1,542,000	3,558,000	4,964,000	تن	سنگ آهن
859,000	2,164,000	1,049,000	تن	گندله
753,000	1,767,000	2,730,000	تن	آهن اسفنجی
25,000	53,000	67,000	تن	آهن قراضه و چدن
34,000	69,000	81,000	تن	فرو آلیاژ
2,000	2,000	2,000	تن	سایر
3,215,000	7,613,000	8,893,000	-	جمع

## قیمت خرید

محصول	واحد	تحلیل 12 ماهه منتهی به 1403/12/29	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31
سنگ آهن	ریال	40,447,903	40,134,757	37,732,335
گندله	ریال	14,183,650	51,696,617	49,009,732
آهن اسفنجی	ریال	132,357,993	131,537,523	132,646,754
آهن قراضه و چدن	ریال	165,064,731	165,685,094	158,551,720
فرو آلیاژ	ریال	863,085,259	808,080,696	667,487,824
سایر	ریال	15,575,784,500	10,590,399,500	4,736,768,000

## مبلغ خرید

محصول	واحد	تحلیل 12 ماهه منتهی به 1403/12/29	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31
سنگ آهن	میلیون ریال	200,783,392	142,799,466	58,183,260
گندله	میلیون ریال	14,878,649	111,871,478	42,099,360
آهن اسفنجی	میلیون ریال	361,337,320	232,426,803	99,883,006
آهن قراضه و چدن	میلیون ریال	11,059,336	8,781,310	3,963,793
فرو آلیاژ	میلیون ریال	69,909,906	55,757,567	22,694,586
سایر	میلیون ریال	31,151,569	21,180,799	9,473,536
جمع	میلیون ریال	689,120,172	572,817,423	236,297,541

## مقدار مصرف مواد اولیه

محصول	واحد	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31	دوره 3 ماهه منتهی به 1402/03/31
سنگ آهن	تن	5,294,000	3,825,000	1,911,000
گندله	تن	3,995,000	2,586,000	1,290,000
آهن اسفنجی	تن	2,427,000	1,368,000	674,000
آهن قراضه و چدن	تن	33,000	23,000	17,000
فرو آلیاژ	تن	62,000	40,000	23,000
سایر	تن	2,000	2,000	2,000
جمع	-	11,813,000	7,844,000	3,917,000

## قیمت مصرف

محصول	واحد	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31	دوره 3 ماهه منتهی به 1402/03/31
سنگ آهن	ریال	189,593,251	133,334,742	62,144,266
گندله	ریال	197,891,414	123,266,708	56,355,424
آهن اسفنجی	ریال	319,305,256	179,005,122	87,662,647
آهن قراضه و چدن	ریال	4,816,387	3,406,362	2,360,847
فرو آلیاژ	ریال	44,552,188	28,078,036	15,988,047
سایر	ریال	26,164,179	15,870,556	9,623,455
جمع	ریال			

## مبلغ مصرف

محصول	واحد	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31	دوره 3 ماهه منتهی به 1402/03/31
سنگ آهن	میلیون ریال	35,812,855	34,861,517	32,519,239
گندله	میلیون ریال	49,534,772	47,666,941	43,686,375
آهن اسفنجی	میلیون ریال	131,563,765	130,851,698	130,063,274
آهن قراضه و چدن	میلیون ریال	145,951,152	148,102,739	138,873,353
فرو آلیاژ	میلیون ریال	718,583,677	701,950,900	695,567,261
سایر	میلیون ریال	13,082,089,500	7,935,278,000	4,811,727,500
جمع	میلیون ریال	14,163,535,721	8,998,711,795	5,852,437,002

## نسبت مصرف

محصول	تحلیل 12 ماهه منتهی به 1403/12/29	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	دوره 3 ماهه منتهی به 1402/06/31
سنگ آهن (هزار تن)	0.762	0.598	0.895
گندله	0.532	0.574	0.606
اهن اسفنجی	0.328	0.431	0.325
قراضه و چدن	0.009	0.004	0.003
فرو آلیاژ	0.008	0.009	0.008
سایر	0.010	0.016	0.008



## سربار

شرح	تحلیل 12 ماهه منتهی به 1403/12/29	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31
حقوق و مزایا	104,310,284	60,612,857	43,355,772
استهلاک	6,519,428	5,217,449	3,171,369
سوخت	307,916,203	160,024,273	99,459,527
هزینه مواد مصرفی	86,058,067	35,277,563	48,199,637
هزینه حمل و نقل و انتقالات	0	0	0
سایر	158,572,747	101,976,534	38,025,493
جمع	663,376,728	363,108,676	232,211,798

هزینه های فروش، اداری و عمومی

شرح	تحلیل 12 ماهه منتهی به 1403/12/29	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31
حقوق و مزایا	31,386,811	18,350,954	12,915,729
استهلاک	1,703,333	1,506,013	949,286
سوخت	0	0	0
هزینه مواد مصرفی	0	0	0
هزینه تبلیغات	9,198,349	5,427,903	2,177,160
حق العمل و کمیسیون فروش	1,939,691	1,080,022	676,540
هزینه خدمات پس از فروش	0	0	0
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	0	0	0
هزینه حمل و نقل و انتقالات	14,993,546	8,979,778	4,300,977
سایر	39,750,689	22,485,790	15,911,461
جمع	98,972,418	57,830,460	36,931,153

## هزینه های مالی

دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	تحلیل 12 ماهه منتهی به 1403/12/29	شرح
-	-	338,396,100	مبلغ تسهیلات
-	-	(0.23)	(%) نرخ
-	-	81,217,534	مبلغ تسهیلات
-	-	(0.21)	(%) نرخ
34,863,234	62,449,560	94,886,785	هزینه های مالی

سرمایه گذاری

شرح	تحلیل 12 ماهه منتهی به 1403/12/29	دوره 9 ماهه منتهی به 1402/09/30	دوره 6 ماهه منتهی به 1402/06/31
توسعه معادن و فلزات (ومعادن)	-	-	-
تعداد سهم	96,877,146,501	-	-
سود تقسیمی به ازای هر سهم	(474)	-	-
درآمد حاصل از سرمایه گذاری	45,919,767	-	-
معدنی و صنعتی گل گهر (کگل)	-	-	-
تعداد سهم	36,300,000,000	-	-
سود تقسیمی به ازای هر سهم	(329)	-	-
درآمد حاصل از سرمایه گذاری	11,942,700	-	-
معدنی و صنعتی چادرملو (کچاد)	-	-	-
تعداد سهم	29,946,450,000	-	-
سود تقسیمی به ازای هر سهم	(720)	-	-
درآمد حاصل از سرمایه گذاری	21,561,444	-	-
شرکت سرمایه گذاری توکا فولاد	-	-	-
تعداد سهم	2,118,571,000	-	-
سود تقسیمی به ازای هر سهم	(161)	-	-
درآمد حاصل از سرمایه گذاری	341,090	-	-
فولاد هرمزگان جنوب (هرمز)	-	-	-
تعداد سهم	46,650,785,515	-	-
سود تقسیمی به ازای هر سهم	(361)	-	-
درآمد حاصل از سرمایه گذاری	16,840,934	-	-
شرکت فولاد متیل	-	-	-
تعداد سهم	3,690,000	-	-
سود تقسیمی به ازای هر سهم	(0.0)	-	-
درآمد حاصل از سرمایه گذاری	0	-	-
شرکت معدنی و صنعتی فولاد سنگ مبارکه	-	-	-
تعداد سهم	119,631,503	-	-



-	-	(1169)	سود تقسیمی به ازای هر سهم
-	-	139,849	درآمد حاصل از سرمایه گذاری
-	-	-	شرکت معدنی فولاد سنگان خراسان
-	-	33,999,772,256	تعداد سهم
-	-	(1575)	سود تقسیمی به ازای هر سهم
-	-	53,549,641	درآمد حاصل از سرمایه گذاری
-	-	-	شرکت ورق خودروی چهار محال و بختیاری
-	-	3,168,814,033	تعداد سهم
-	-	(11421)	سود تقسیمی به ازای هر سهم
-	-	36,191,025	درآمد حاصل از سرمایه گذاری
-	-	-	شرکت نوین الکتروود اردکان
-	-	226,490,913	تعداد سهم
-	-	(0.0)	سود تقسیمی به ازای هر سهم
-	-	0	درآمد حاصل از سرمایه گذاری
-	-	-	شرکت فولاد سفید دشت چهارمحال و بختیاری
-	-	276,207,500	تعداد سهم
-	-	(105882)	سود تقسیمی به ازای هر سهم
-	-	29,245,403	درآمد حاصل از سرمایه گذاری
-	-	-	سپرده بانکی
-	-	150,000,000	تعداد سهم
-	-	(0.2)	سود تقسیمی به ازای هر سهم
-	-	30,000,000	درآمد حاصل از سرمایه گذاری
-	-	-	آتیه فولاد نقش جهان
-	-	4,311,996,930	تعداد سهم
-	-	(274)	سود تقسیمی به ازای هر سهم
-	-	1,181,487	درآمد حاصل از سرمایه گذاری
-	-	-	فلز تدارک فولاد مبارکه اصفهان
-	-	998,999,970	تعداد سهم
-	-	(151)	سود تقسیمی به ازای هر سهم
-	-	150,849	درآمد حاصل از سرمایه گذاری
0	0	247,064,189	جمع